CÂMARA MUNICIPAL DE CARIACICA

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

GABINETE DO VEREADOR RENATO MACHADO (PARTIDO UNIÃO BRASIL)

MOÇÃO Nº ____/2024

EXCELENTÍSSIMO SENHOR VEREADOR KARLO AURÉLIO VIEIRA DO COUTO

Presidente da Câmara Municipal de Cariacica/ES

Senhor Presidente,

O vereador que a esta subscreve, requer, a Vossa Excelência, nos termos do

art. 106, X, e art. 121, ambos do Regimento Interno da Câmara de Cariacica,

que, após ouvido o Plenário na forma regimental, seja consignado em Ata desse

Poder Legislativo Municipal e seja enviada MOÇÃO DE APLAUSOS E

CONGRATULAÇÃO as senhoras abaixo listadas, todas em homenagem ao

Dias das Mães, na Sessão Solene a realizar-se no dia 10 de maio de 2024.

DEISE PAQUIELA

ROSE FERREIRA

TATIANE VALLANDRO FONTES DE SOUZA MARQUES

MIRIAN APARECIDA RODRIGUES

ANA PAULA FERREIRA

MARIA DE LOURDES VALLANDRO PAULI

LUCIA DE PAULA RAMOS ROSA

______________________________

RENATO MACHADO

Vereador – Partido União Brasil
Tel: 27 99500-1639

Cariacica, 05 de abril de 2024

Autenticar documento em http://cariacica.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3100320030003900320037003A005000, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil.

		2024-04-05T11:44:17-0300